1) รับสมัครผ่านระบบรับสมัครนักเรียนออนไลน์เท่านั้น 
2) ติดตามรายละเอียดการรับสมัครได้ที่ Facebook: โรงเรียนไตรมิตรวิทยาลัย หรือ 

https://www.traimitwitthayalai.ac.th 
3) ค่าบำรุงการศึกษาของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา  

2569 เป็นเงิน 14,000 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ไม่รวมค่าเครื่องแบบนักเรียน สมุด 
กระเป๋านักเรียน และอุปกรณ์ลูกเสือ 

2. การรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (รับจำนวน 236 คน) 

แผนการเรียนที่เปิดรับสมัคร 
1) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์ (วิศวกรรมหุ่นยนต์) 

2) แผนการเรียนศิลป์-คณิตศาสตร์

[...]

1) รับสมัครผ่านระบบรับสมัครนักเรียนออนไลน์เท่านั้น 
2) ติดตามรายละเอียดการรับสมัครได้ที่ Facebook: โรงเรียนไตรมิตรวิทยาลัย หรือ 

https://www.traimitwitthayalai.ac.th 
3) ค่าบำรุงการศึกษาของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 

2569 เป็นเงิน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ไม่รวมค่าเครื่องแบบนักเรียน สมุด 
และกระเป๋านักเรียน 

ประกาศ  ณ  วันที่  29  ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

(นายภราดร สังขรัตน์) 
   ผู้อำนวยการโรงเรียนไตรมิตรวิทยาลัย 

รายการระดมทรัพยากรโรงเรียนไตรมิตรวิทยาลัย 

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2569